2018.4▲
2019.3
668
连
接
器
C
o

MIL连接器
FCN连接器
并口连接器
IEEE1284(MDR)
连接器
PCR连接器
PCS连接器
MR连接器
伺服编码器用
连接器
重载防水
连接器
焊接
1个起接受订购!
型号 芯数 A(mm) B(mm) C(mm)
RC-40140-SP 14 43.9 36.0 25.6
RC-40240-SP 24 54.7 46.8 36.3
RC-40360-SP 36 67.7 59.7 49.3
RC-40500-SP 50 82.8 74.9 64.4
c尺寸图 (单位: mm)
B
C
A

1～19个 标准单价
20～49个 10% off
50个～ 15% off
基本
规格
额定电流: 5A以下
额定电压: AC250V以下
适用电线尺寸:  AWG30～24或0.05mm2～0.2mm2
使用环境温度: －55℃～＋105℃
特性及材质请参阅b660页
RoHS
可从网页下载
焊接
1个起接受订购!
型号 芯数 A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) 重量(g)
RC-40140-BSP 14 12.96 25.6 36.0 43.9 9.5
RC-40240-BSP 24 23.76 36.3 46.8 54.7 12
RC-40360-BSP 36 36.72 49.3 59.7 67.7 15
RC-40500-BSP 50 51.84 64.4 74.9 82.8 19
c尺寸图 (单位: mm)
4.2＋0.25
15.35±0.25
PCB 布置